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ÖVERBLICK

Fantastiskt nytt radhus med trädgård, flera terrasser och
de bästa egenskaperna till salu i La Massana.

Lucas Fox presenterar detta magnifika och moderna nybyggda radhus beläget i La
Massana, närmare bestämt, nära den kommersiella avenyn, men i ett lugnt
bostadsområde. Huset har en bebyggd yta på 353 m², med en 157 m² stor trädgård och
flera terrasser på de olika våningarna.

Huset har en modern design, såväl som typisk för Andorras stad och är integrerad i
topografin i den bergiga miljön. Inuti erbjuder den modern design, med
minimalistiska möbler, omsorgsfull inredning i neutrala och ljusa toner. Å andra sidan
har den stor ljusstyrka, tack vare sin utmärkta orientering och sina stora fönster från
golv till tak i huvudrummen, som tillåter insläpp av rikligt med naturligt ljus och ger
tillgång till flera terrasser. På samma sätt erbjuder dessa fönster en imponerande
utsikt över den omgivande miljön och bergen i regionen.

Huset är fördelat på fyra våningar, plus halvkällarplan. På halvkällarplan finns garage
för två fordon samt förråd eller teknikrum.

Bottenvåningen är för master bedroom, med sitt privata badrum, omklädningsrum
och ett kontor, för total avskildhet. Denna våning har tillgång till en trevlig trädgård
och en terrass med hängmatta.

Den första våningen rymmer det sekundära nattområdet, med ett enkelrum, två
dubbelrum och ett badrum för att tjäna dem. Här finns även en liten terrass.

På andra våningen finns dagdelen som tack vare sin höjd får bra ljusinsläpp. Den har
ett vardagsrum-matsal, kök, tvättstuga och ett gästtoalett. De största rummen har
tillgång till en stor terrass, varifrån du kan njuta av utsikten.

lucasfox.se/go/and34429

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Garagem, Hiss, Naturligt ljus, ,
Walk-in closet , Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Panoramautsikt, Öppet kök,
Nybyggd, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Domotiskt system, Balkong
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Hemmet har högkvalitativa kvaliteter och ytbehandlingar, såsom användning av
naturmaterial som trä och sten. Bland dess ytbehandlingar kan vi lyfta fram
skräddarsydda skåp, massiva trädörrar, porslinsgolv eller förinstallation av
solcellspaneler, bland annat. För större komfort, njut av exteriörsnickerier i
aluminium med köldbrobrott med dubbelglas med en luftkammare med låg emission.
Eftersom det är i en tidig byggfas kommer alternativ att erbjudas för att skräddarsy
bostaden, såsom luftkonditioneringssystemet, vilket kan vara med ett aerotermiskt
system för golvvärme och köldmedium, ett luftkonditioneringssystem med variabel
köldmedievolym eller en luftkonditionering system, luftkonditionering genom klyftor
eller kanaler. Köket och badrummen kommer att vara fullt utrustade med de bästa
faciliteterna. Till exempel kommer badrummen att innehålla utrustning från märket
Roca.

Kontakta oss för mer information.

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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